

रयत शिक्षण संस्थेचे,



सी.डी.जैन कॉलेज ऑफ कॉमर्स, श्रीरामपूर

एस.वाय.बी.बी.ए(सी.ए.) प्रवेश सन २०१९-२०

सूचना

एफ.वाय.बी.बी.ए(सी.ए.) उत्तीर्ण विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, विद्यार्थ्यांनी खालील वेळापत्रकानुसार दिलेल्या वेबसाईटवरून आपला ऑनलाईन मेरीट अर्ज आणि अॅडमिशन फॉर्म भरून महाविद्यालयात प्रा.नाबगे ए.डी.व प्रा.दुग्गल एस.ए. यांचेकडे बी.बी.ए(सी.ए.) विभागामध्ये जमा करावेत.

अर्ज भरण्यासाठी वेबसाईट : www.cdjcollege.com

१.	ऑनलाईन प्रवेश नोंदणी व हार्ड कॉपी महाविद्यालयात जमा करणे व प्रवेश फी भरणे.	:	१ जून ते ४ जून २०१९ वेळ सकाळी ९:०० ते दुपारी १:०० पर्यंत
----	--	---	---

प्रा.नाबगे ए.डी.
(चेअरमन, प्रवेश समिती)
एस.वाय. बी.बी.ए(सी.ए.)



प्राचार्य,
सी.डी.जैन कॉलेज ऑफ कॉमर्स,
श्रीरामपूर

Rayat Shikshan Sanstha's,



C. D. Jain College of Commerce, Shrirampur

SYBBA (C.A.) Admission 2019-20

Notice

All the passed out students of **FYBBA (C.A.)** are here by informed to submit their merit forms and admission forms at earliest. Students should submit their merit forms and admission forms in the BBA (C.A.) department with Mr. Nabage A.D. & Ms Duggal S.A. as per the following schedule.

Refer Website for application form: www.cdjcollege.com

1	Registration of the forms and submission of hard copies along with admission fees	:	From: 1 June to 4 June 2019 Time: 9:00 am to 1:00 pm
---	---	---	---

Mr. Nabage A. D.
Chairman Admission Committee
SYBBA (C. A.)



Principal
C. D. Jain College of Commerce,
Shrirampur